
2025年 3月吉日 

お取引先様各位    

 

ミヤデンパーツ株式会社 

代表取締役 宮川祥和      

 

  

【事務所移転及び臨時休業のお知らせ】 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼 

申し上げます。 

 

さて、この度 事務所を移転することになりましたのでご案内申し上げます。 

移転作業に伴い下記日程を臨時休業といたします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■移転日 

 

2025年 4月 18日（金） 終日 臨時休業 

 4月 21日（月）より通常営業いたします。 

 

 

■移転先 新住所 

 

〒101-0021 

東京都千代田区外神田 2-9-8 青朋ビル 3階 

電話番号 ： 03-3254-5505     

FAX番号 ： 03-3254-5504 

（電話番号・FAX番号に変更はございません） 

 

 

 

以上 


